

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 21.11.2022

§ 99

Avustuksen myöntäminen Suomalaiset Historiapäivät 2023 -tapahtumaan

10688/02.02.00.01/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826

Päätös

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päätti myöntää Suomalaiset Historiapäivät ry:lle 15 000 euroa XXIV Suomalaiset Historiapäivät -tapahtuman järjestelykuluihin. Avustus maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040. Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä.

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman viestintäkanavissa.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus

Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Suomalaiset Historiapäivät ry:lle 10 000 euroa XXIV Suomalaiset Historiapäivät -tapahtuman järjestelykuluihin. Avustus maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040. Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä.

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman viestintäkanavissa.

Käsittely

Asian käsittelyn kuluessa esittelijä muutti päätösehdotustaan:

”Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Suomalaiset Historiapäivät ry:lle 15 000 euroa XXIV Suomalaiset Historiapäivät -tapahtuman järjestelykuluihin.”

Perusteluosa

Suomalaiset Historiapäivät on toteutettu nykymuodossaan jo 23. kertaa. Historiapäivien ohjelma on alusta alkaen keskittynyt poliittiseen historiaan. Tapahtuman tavoite on lisätä suuren yleisön historian harrastusta ja tietämystä, mutta samalla myös tukea historian tutkimusta ja opetusta.

Seuraavat Suomalaiset Historiapäivät järjestetään Sibeliustalossa 3.-4.2.2023. Tapahtuma myös striimataan ja taltioidaan. Striimauksen

toteuttaa lahtelainen Videomakers Oy. Striimattu ohjelma on mm. koulujen, kansalaisopistojen ja eri yhteisöjen käytettävissä.

Striimin seurannan mukaan tapahtumaa seurasi kokonaisuutena n. 2000 henkilöä vuonna 2021 ja Lahti saa sitä kautta näkyvyyttä. Tapahtuma tunnetaan hyvin yliopistojen historialaitoksilla, historian opettajien ja myös historian harrastajien piirissä.

Suomalaiset Historiapäivät ry on hakenut kaupungilta 15 000 euron tukea tapahtuman järjestelykuluihin. Tapahtuma on osallistujille ilmainen.

Vaikutusten ennakoarviointi

Järjestäjän arvion mukaan tapahtumaan osallistuu noin 1 000 kävijää kahden päivän aikana, joista merkittävä osa pääkaupunkiseudulta. Suomalaiset Historiapäivät tarjoaa paitsi lahtelaisille niin koko maan suurelle yleisölle kiinnostavaa tutkittua historiatietoa nykyisten tapahtumien ymmärtämisen tueksi. Esiintyjät myös edustavat alansa suomalaista huippua.

Korona-aikana aloitetut striimaukset ovat merkittävästi kasvattaneet tapahtuman tunnettuutta Suomessa ja tapahtuman ystävien piirissä se tunnetaankin "Lahden historiapäivinä". Tapahtuman kautta välittyy tietoa Lahden yliopistokaupunkitoiminnasta myös yhteiskunnallista tutkimusta ja keskustelua seuraaville kohderyhmille.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Suomalaiset Historiapäivät ry, sivistyksen palvelualue

